1

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	      16. 11 2011
	   м. Кривий Ріг                               
	             № 531


   ⌐                                                         ¬

Про надання згоди на будівництво
нового житлового будинку за 
адресою: вулиця Гамарника, 119
______________________________
        Розглянувши заяву гр. Шемургалкіна Олексія Анатолійовича про надання згоди на будівництво нового житлового будинку за адресою: вулиця Гамарника, 119, враховуючи проект, виготовлений приватним підприємством «АІТ ЕНЕРГО» (ліцензія АВ № 316404), керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30. 03. 2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради В И Р І Ш И В:
        1. Надати згоду на будівництво нового житлового будинку розміром                     11,95 м х 8,70 м + 5,25 м х 2,40 м + 1,22 м х 2,04 м за адресою: вулиця Гамарника, 119   Шемургалкіну Олексію Анатолійовичу.
        2. Замовнику будівництва у семиденний термін повідомити інспекцію державного архітектурно-будівельного контролю у Дніпропетровській області про початок виконання будівельних робіт.
        3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ земельних відносин та будівництва (Богданова І. В.), контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради 






В. Беззубченко

_961228874.unknown

